Mercedes, DNI 39.481.441, sobre los haberes que el mismo tenga que percibir como empleada
dependiente de DIRECCIÓN DE INSTITUTOS PENALES hasta cubrir la suma de $500.000 (PESOS

QUINIENTOS MIL) correspondiente al capital por honorarios regulados a la letrada VILLAGRA
AGÜERO MARIA AGUSTINA, con más la suma de $150.000 (PESOS CIENTO CINCUENTA MIL) 

calculadas para responder a acrecidas.III) A sus efectos líbrese oficio a la empleadora para de
cumplimiento con lo ordenado precedentemente y hacerle saber que dichas retenciones deberán ser
descontadas en la proporción que determina la ley vigente y los importes serán depositados a la